ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
=3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
707 20/08/2015 01/02/2018 10.301.1023.1058.0000 | M & C CONSTRUCOES E JARDIN 33.329,41
62 24/01/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 2.816,00
55 24/01/2017 17/11/2017 10.302.1020.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
28 24/01/2017 27/11/2017 10.302.1016.2119.0000 | FOLHA DO HOSPITAL MUNICIP+
159 13/02/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 25.494,18
184 13/02/2017 30/11/2017 10.301.1002.2104.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO
158 13/02/2017 10/03/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
171 13/02/2017 10/10/2017 10.122.0401.2098.0000 | Banco do Brasil S.A.
188 13/02/2017 10.301.1025.2118.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO
186 13/02/2017 10.303.1018.2124.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO
187 13/02/2017 10.304.1017.2125.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO
185 13/02/2017 10.302.1016.2119.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO
184 13/02/2017 10.301.1002.2104.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO
261 27/03/2017 28/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA-MI 1.296,00
288 07/04/2017 01/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 1.465,09
302 18/04/2017 28/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA-MI 1.080,00
303 18/04/2017 28/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI 2.601,00
304 18/04/2017 28/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI 3.597,00
303 18/04/2017 10.302.1016.2119.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI
302 18/04/2017 10.302.1016.2119.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA-MI
368 18/05/2017 29/09/2017 10.122.0401.2098.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES( 4.000,00
368 18/05/2017 27/02/2018 10.122.0401.2098.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES( 24.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

379 22/05/2017 01/02/2018 10.122.0401.2098.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 4.400,00
409 26/05/2017 08/01/2018 10.302.1020.2123.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 14.561,98
427 26/05/2017 24/07/2017 10.122.0401.2098.0000 | FOLHA SECRETARIA SAUDE - E
411 26/05/2017 08/01/2018 10.122.0401.2098.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 29.987,10
410 26/05/2017 08/01/2018 10.302.1016.2122.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci 12.590,60
413 26/05/2017 08/01/2018 10.302.1016.2119.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 50.227,60
408 26/05/2017 16/02/2018 10.304.1017.2125.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 10.987,80
414 26/05/2017 10.304.1017.2125.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
417 26/05/2017 10.122.0401.2098.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
415 26/05/2017 10.302.1020.2123.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
418 26/05/2017 10.302.1016.2119.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
456 01/06/2017 20/03/2018 10.302.1016.2119.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE'! 1.460,00
473 01/06/2017 30/01/2018 10.302.1016.2119.0000 | IREMAR ANTONIO DE OLIVEIR/ 6.577,20
452 01/06/2017 10.302.1020.2123.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
454 01/06/2017 10.302.1016.2122.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
451 01/06/2017 10.122.0401.2098.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
453 01/06/2017 10.302.1016.2119.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
458 01/06/2017 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
457 01/06/2017 10.303.1018.2124.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
461 01/06/2017 10.122.0401.2098.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
459 01/06/2017 10.301.1001.2103.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
487 13/06/2017 20/12/2017 10.304.1017.2125.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA $ 1.700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

522 13/06/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 13.905,97
520 13/06/2017 29/12/2017 10.301.1024.2117.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.980,02
519 13/06/2017 29/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 19.113,18
521 13/06/2017 29/12/2017 10.302.1016.2122.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.275,65
490 13/06/2017 23/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | JJ SERVICOS LABORATORIAIS L 6.402,56
508 13/06/2017 01/04/2018 10.304.1017.2125.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 7.924,00
514 13/06/2017 02/04/2018 10.302.1016.2119.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 11.267,00
489 13/06/2017 01/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | CENTRO MEDICO E DIAGNOSTI 18.252,30
511 13/06/2017 02/04/2018 10.122.0401.2098.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 10.308,08
503 13/06/2017 02/04/2018 10.302.1016.2122.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 8.297,12
501 13/06/2017 01/04/2018 10.302.1020.2123.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 6.454,80
515 13/06/2017 01/06/2018 10.302.1016.2119.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 572,60
512 13/06/2017 01/04/2018 10.122.0401.2098.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 307,94
509 13/06/2017 10.304.1017.2125.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
507 13/06/2017 10.302.1016.2122.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
502 13/06/2017 10.302.1020.2123.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
533 22/06/2017 29/12/2017 10.301.1024.2117.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 42.513,47
532 22/06/2017 29/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 16.538,85
534 22/06/2017 10/10/2017 10.302.1016.2119.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 11.102,73
547 22/06/2017 19/05/2018 10.302.1016.2119.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1
546 22/06/2017 19/05/2018 10.301.1002.2104.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
545 22/06/2017 10.122.0401.2098.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
588 11/07/2017 03/01/2018 10.306.1015.2128.0000 | MOURA & MELO COMERCIO E ¢ 1.536,00
589 11/07/2017 24/01/2018 10.306.1015.2128.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME 8.530,00
620 31/07/2017 31/01/2018 10.302.1016.2119.0000 | JESIANE GOMES BARBOSA 15.743,50
635 10/08/2017 30/11/2017 10.122.0401.2098.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 11.236,17
644 10/08/2017 14/09/2017 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
644 10/08/2017 09/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 51.548,44
643 10/08/2017 09/02/2018 10.301.1002.2104.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 89.517,53
642 10/08/2017 02/03/2018 10.302.1016.2119.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE! 1.327,20
637 10/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | UP MED DISTRIBUIDORA E IMP!
640 10/08/2017 10.302.1016.2119.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA - EPP
641 10/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE !
638 10/08/2017 10.302.1016.2119.0000 | UP MED DISTRIBUIDORA E IMP!
639 10/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA - EPP
669 18/08/2017 31/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, 1
669 18/08/2017 01/02/2018 10.301.1002.2104.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, 1 23.940,90
668 18/08/2017 10.301.1001.2103.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, 1
701 01/09/2017 05/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | WASTE - COLETA DE RESIDUOS 32.400,00
687 01/09/2017 10.301.1002.2104.0000 | ART CIRURGICA LTDA
722 11/09/2017 10.301.1023.1058.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SER"
779 26/10/2017 10.301.1023.1058.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SER"
827 03/11/2017 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
828 03/11/2017 10.122.0401.2098.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
826 03/11/2017 10.303.1018.2124.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

838 27/11/2017 28/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI 348,00
877 27/11/2017 21/12/2017 10.302.1016.2122.0000 | GILVANIR DA SILVA ARAGAO 143,10
876 27/11/2017 20/12/2017 10.304.1017.2125.0000 | GILVANIR DA SILVA ARAGAO 305,40
878 27/11/2017 21/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | GILVANIR DA SILVA ARAGAO 365,60
869 27/11/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 3.083,97
884 27/11/2017 08/03/2018 10.122.0401.2098.0000 | MARIO BARBOSA DA SILVA NE 1.000,00
886 27/11/2017 08/03/2018 10.302.1016.2119.0000 | MARIO BARBOSA DA SILVA NE 1.500,00
887 27/11/2017 08/03/2018 10.301.1002.2104.0000 | MARIO BARBOSA DA SILVA NE 2.500,00
883 27/11/2017 10.122.0401.2098.0000 | JOSEFA ELIZABETE DA SILVA
955 13/12/2017 19/01/2018 10.301.1002.2104.0000 | EDILZA ALEXANDRE BARBOSA 2.100,00
975 21/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | L. FLAVIA BANDEIRA DE AGUIA
976 21/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | L. FLAVIA BANDEIRA DE AGUIA
987 26/12/2017 26/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | IDALBERTO SALAZAR GOMES 700,00
995 26/12/2017 11/12/2018 10.301.1023.1058.0000 | Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-} 128.674,30
981 26/12/2017 18/01/2018 10.301.1023.1058.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SER" 20.940,50
980 26/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
979 26/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | L. FLAVIA BANDEIRA DE AGUIA
1005 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 51,79
1004 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
1001 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
1000 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
1002 29/12/2017 18/10/2018 10.301.1023.1058.0000 | M & C CONSTRUCOES E JARDIN 2.724,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
998 29/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
1008 29/12/2017 10.302.1016.2122.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct
1009 29/12/2017 10.304.1017.2125.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci
1007 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct
999 29/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS
1006 29/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 188.174,92 654.037,64
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 188.174,92 654.037,64
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios

3814 18/12/2013 30/12/2013 12.361.1209.1016.0000 | MARCOPOLO S.A.
38 09/01/2017 12.361.1211.2058.0000 | DIMAS GAS LTDA ME
175 24/01/2017 01/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 2.555,99
172 24/01/2017 30/11/2017 12.361.1211.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 10.807,43
540 24/02/2017 04/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOAO BARBOSA DA SILVA 200,00
691 07/04/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct
766 18/04/2017 12.361.1211.2058.0000 | MANOEL FERREIRA DA SILVA
824 25/04/2017 01/03/2018 12.306.1207.2039.0000 | INFINITY COMERCIO DE SERVI( 66.874,95
1022 18/05/2017 08/01/2018 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 160.846,36
1022 18/05/2017 09/11/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci
1019 18/05/2017 09/11/2017 12.361.1211.2058.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
1009 18/05/2017 12.361.1211.2058.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
1019 18/05/2017 12.361.1211.2058.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
1266 13/06/2017 05/04/2018 12.361.1211.2058.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 37.508,72
1265 13/06/2017 05/02/2018 12.361.1211.2058.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.447,64
1266 13/06/2017 20/10/2017 12.361.1211.2058.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1329 22/06/2017 27/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 1.980,00
1360 22/06/2017 31/08/2017 12.361.1211.2165.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1 364,00
1329 22/06/2017 26/02/2018 12.361.1211.2058.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 6.519,00
1361 22/06/2017 12.361.1211.2058.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1
1563 24/07/2017 08/03/2018 12.361.0401.2035.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 150,00
1559 24/07/2017 08/03/2018 12.361.1214.2043.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 270,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo

PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt

Recursos Proprios
1578 24/07/2017 20/03/2018 12.361.0401.2035.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I 492,47
1575 24/07/2017 20/03/2018 12.361.1214.2043.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L 228,20
1577 24/07/2017 20/03/2018 12.361.1211.2058.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I 3.587,70
1553 24/07/2017 21/03/2018 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 13.055,55
1555 24/07/2017 21/03/2018 12.361.0401.2035.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 2.004,10
1552 24/07/2017 21/03/2018 12.361.1214.2043.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 2.838,67
1590 04/08/2017 01/03/2018 12.306.1207.2039.0000 | INFINITY COMERCIO DE SERVI( 9.765,45
1789 01/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARAU
1915 08/09/2017 12.361.0401.2035.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI
1925 08/09/2017 12.361.0401.2035.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
1913 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI
1897 08/09/2017 12.361.0401.2035.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1892 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1923 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
1889 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | INALDO BARBOSA DA SILVA FF
2097 10/10/2017 28/12/2017 12.365.1212.1020.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMER 52.603,63
2097 10/10/2017 08/02/2018 12.365.1212.1020.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMER 419.965,09
2162 16/10/2017 27/12/2017 12.361.1208.1018.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA L 15.792,14
2311 01/11/2017 01/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 206,14
2315 03/11/2017 12.361.0401.2035.0000 | C.C PRATES COMERCIO E SERY\
2542 30/11/2017 21/02/2018 12.361.1211.2058.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO 2.200,00
2573 01/12/2017 12.361.1208.1018.0000 | TANDEN EMPREENDIMENTOS 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Préprios
2608 04/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1
2607 04/12/2017 12.361.1211.2165.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
2618 13/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
2619 13/12/2017 12.361.1214.2043.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
2797 21/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-} 6.071,45
2786 21/12/2017 19/01/2018 12.365.1212.2062.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 440,00
2836 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 29.806,75
2857 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 45.041,85
2837 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 64.209,60
2925 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 281,94
2856 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 15.934,48
2855 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 9.857,84
2841 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 281,60
2852 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.988,82
2860 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 108.303,73
2838 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 108.695,48
2862 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2062.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 29.798,48
2927 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 75,51
2835 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 587,83
2861 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 587,83
2859 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 64.173,59
2858 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 28.642,89
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
2821 26/12/2017 12.361.1214.2043.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
2825 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
2955 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.394,14
2963 29/12/2017 14/03/2018 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 28.558,28
2954 29/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARAL
Subtotal do Recursos Proprios 600.807,41 758.724,78
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 600.807,41 758.724,78
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
FUMAP - Fundo Mun. de Aposenta
Recursos Proprios
16 10/03/2017 26/01/2018 04.122.0901.2160.0000 | CIPREV - ASSISTENCIA ADMINI 31.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 31.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO B¢
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios

692 07/04/2017 02/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci 51.495,57
933 16/05/2017 30/11/2017 04.121.0401.2026.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES( 16.000,00
933 16/05/2017 27/04/2018 04.121.0401.2026.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES( 32.000,00
1006 18/05/2017 01/03/2018 04.121.0406.2012.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 15.000,00
1025 18/05/2017 04/08/2017 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci
1024 18/05/2017 01/06/2017 04.122.0401.2066.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
1024 18/05/2017 08/06/2018 04.122.0401.2066.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
1025 18/05/2017 08/01/2018 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci 35.288,49
1023 18/05/2017 04.122.0401.2066.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L
1264 13/06/2017 20/10/2017 04.122.0401.2066.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1264 13/06/2017 10/04/2018 04.122.0401.2066.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 15.469,00
1262 13/06/2017 02/01/2018 04.122.0401.2066.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 4.290,24
1362 22/06/2017 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
1562 24/07/2017 08/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 146,00
1557 24/07/2017 08/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 315,00
1574 24/07/2017 20/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I 510,17
1576 24/07/2017 20/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L 4.358,39
1724 24/08/2017 31/01/2018 04.122.0401.2015.0000 | PBL - CONSULTORIA EMPRESAI 18.000,00
1786 01/09/2017 06/04/2018 04.122.0401.2015.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARALU 868,70
1928 08/09/2017 21/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 588,00
1924 08/09/2017 21/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 252,40
1911 08/09/2017 04.122.0401.2015.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI
1914 08/09/2017 04.122.0401. 2066 0000 OAO DA LUZ TAVARES EIRELI
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios

1893 08/09/2017 04.122.0401.2066.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1890 08/09/2017 04.122.0401.2015.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1894 08/09/2017 04.122.0401.2066.0000 | INALDO BARBOSA DA SILVA FF
2252 01/11/2017 28/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | CJ DE FIGUEIREDO - ME 57.553,00
2314 03/11/2017 04.122.0401.2066.0000 | C.C PRATES COMERCIO E SER\
2312 03/11/2017 04.122.0401.2015.0000 | C.C PRATES COMERCIO E SER\
2374 08/11/2017 01/02/2018 04.121.0406.2012.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 99.900,00
2382 16/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36
2381 16/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 264,32
2383 16/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 231,28
2504 27/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 363,44
2515 27/11/2017 20/02/2018 04.122.0401.2066.0000 | ADRIANO JORGE DE OLIVEIRA 5.000,00
2541 30/11/2017 21/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO 300,00
2544 30/11/2017 15/01/2018 04.122.0401.2015.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36
2609 04/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
2612 07/12/2017 18/05/2018 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1 8.505,10
2610 07/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | CONSTRUTORA MARFERREI LT
2769 13/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2015.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 7.284,52
2620 13/12/2017 04.122.0401.2015.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
2847 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 264,00
2845 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 616,00
2867 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 1.200,21
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
2868 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 3.941,76
2832 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 3.942,26
2854 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 4.100,86
2849 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 7.092,88
2851 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 5.095,22
2842 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 13.960,69
2831 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 1.160,64
2843 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 3.465,45
2834 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 226,57
2870 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 226,57
2827 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 453,13
2863 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 453,13
2848 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 3.080,04
2839 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 4.224,01
2833 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 241,80
2869 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 241,80
2844 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 329,83
2840 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 824,56
2829 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 11.781,46
2865 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 11.781,46
2830 26/12/2017 26/12/2017 04.123.0401.2027.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 1.132,83
2866 26/12/2017 26/12/2017 04.123.0401.2027.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 1.132,83
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
2795 26/12/2017 15/01/2018 04.122.0401.2015.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 264,32
2820 26/12/2017 21/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 563,13
2871 26/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
2826 26/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | CONSTRUTORA MARFERREI LT
2952 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2015.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 88.730,25
2956 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 2.670,00
2957 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 70,56
2959 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.056,01
2958 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 528,07
2953 29/12/2017 08/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARALU 6.545,00
2961 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2960 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2962 29/12/2017 08/01/2018 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 69.652,78
Subtotal do Recursos Proprios 286.937,16 370.766,05
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 286.937,16 401.766,05
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

18 11/01/2016 30/05/2016 08.122.0801.2131.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/
56 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 809,61
55 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.016,24
57 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 915,20
58 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 4.557,69
97 13/02/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 3.715,69
267 22/05/2017 29/12/2017 08.122.0801.2131.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES( 6.500,00
268 22/05/2017 01/02/2018 08.122.0801.2131.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 4.000,00
267 22/05/2017 30/01/2018 08.122.0801.2131.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES( 11.000,00
348 22/06/2017 01/12/2017 08.122.0801.2131.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 57,13
349 22/06/2017 08.122.0801.2129.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
350 22/06/2017 08.244.0802.2142.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1
351 22/06/2017 08.244.0806.2146.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
341 22/06/2017 08.244.0807.2148.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA
397 24/07/2017 08.122.0801.2129.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
398 24/07/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
399 24/07/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
400 24/07/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
387 24/07/2017 08.122.0801.2129.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L
391 24/07/2017 08.243.0803.2140.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
389 24/07/2017 08.244.0802.2142.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L
388 24/07/2017 08.244.0806.2146.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
390 24/07/2017 08.244.0806. 2146 0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

401 24/07/2017 08.243.0803.2140.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
432 10/08/2017 30/11/2017 08.122.0801.2131.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.734,23
500 08/09/2017 20/11/2017 08.244.0806.2146.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
493 08/09/2017 15/03/2018 08.244.0807.2148.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 13.826,46
524 08/09/2017 11/03/2018 08.244.0806.2181.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - Ml 35.566,50
523 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
522 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
519 08/09/2017 08.122.0801.2129.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
521 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
520 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
511 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
510 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
507 08/09/2017 08.122.0801.2129.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
509 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
508 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
502 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
504 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
503 08/09/2017 08.122.0801.2129.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
505 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
506 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
500 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
499 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\
560 10/10/2017 08.244.0807. 2148 0000 | MJ LOCACOES LTDA -
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

559 10/10/2017 08.244.0807.2148.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
561 10/10/2017 08.244.0807.2148.0000 | ANTONIO DA COSTA VAZ NETC
591 26/10/2017 01/11/2017 08.244.0807.2148.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA
589 26/10/2017 02/01/2018 08.122.0801.2131.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 2.640,00
591 26/10/2017 02/01/2018 08.244.0807.2148.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 11.682,66
609 27/10/2017 13/12/2017 08.244.0802.2142.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - MI
609 27/10/2017 14/08/2018 08.244.0802.2142.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - MI 1.003,92
606 27/10/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
610 27/10/2017 08.244.0806.2146.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - MI
605 27/10/2017 08.122.0801.2131.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
607 27/10/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
620 03/11/2017 20/11/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
664 30/11/2017 18/04/2018 08.244.0807.2148.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 15.224,00
697 13/12/2017 08.122.0801.2129.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - Ml
719 26/12/2017 26/12/2017 08.243.0801.2138.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.899,25
723 26/12/2017 26/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 3.715,19
720 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.346,06
722 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 241,80
724 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 241,80
721 26/12/2017 26/12/2017 08.243.0802.2952.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.319,28
729 26/12/2017 08.243.0803.2140.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
728 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
727 26/12/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
726 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
730 26/12/2017 08.122.0801.2129.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
735 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
736 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
737 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
Subtotal do Recursos Préprios 28.069,17 94.943,54
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 28.069,17 94.943,54




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 20
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
1365 28/06/2017 28/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 17.435,00
1364 28/06/2017 05/01/2018 13.392.1302.2087.0000 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA 20.500,00
1365 28/06/2017 05/01/2018 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 49.297,00
2817 21/12/2017 29/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA 3.550,00
2796 21/12/2017 28/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 5.120,00
2796 21/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE
2818 26/12/2017 26/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | C.C PAES BARRETO EIRELI - ME 25.000,00
2819 26/12/2017 04/01/2018 13.392.1302.2087.0000 | MARCILIO SOUZA DE ARRUDA 2.500,00
Subtotal do Recursos Préprios 51.105,00 72.297,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 51.105,00 72.297,00
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25
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO B¢
Recursos Proprios
3610 17/09/2014 02/12/2014 15.451.1502.1026.0000 | TB - TEIXEIRA BOSHARD CONS'
27 02/01/2015 29/12/2017 15.451.1502.1026.0000 | TB - TEIXEIRA BOSHARD CONS'
2528 30/11/2017 01/02/2018 15.451.1502.1026.0000 | M.S. LOCACOES E CONTRUCOE 55.225,29
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 55.225,29
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 55.225,29
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
39 09/01/2017 24/02/2017 20.605.2004.2080.0000 | DIMAS GAS LTDA ME
1363 22/06/2017 20.605.2004.2080.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
1564 24/07/2017 08/03/2018 20.122.0401.2074.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 455,00
1579 24/07/2017 20/03/2018 20.122.0401.2074.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L 691,45
1556 24/07/2017 21/03/2018 20.122.0401.2074.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 450,40
1916 08/09/2017 20.122.0401.2074.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI
1904 08/09/2017 20.122.0401.2074.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1896 08/09/2017 20.122.0401.2074.0000 | INALDO BARBOSA DA SILVA FF
2251 01/11/2017 28/12/2017 20.605.2004.2080.0000 | CJ DE FIGUEIREDO - ME 7.150,00
2540 30/11/2017 28/12/2017 20.605.2004.2080.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO 500,00
2543 30/11/2017 21/02/2018 20.605.2001.2079.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO 2.000,00
2606 04/12/2017 20.605.2004.2080.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1
2853 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 1.056,01
2828 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 4.821,49
2864 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 4.821,49
2846 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 528,01
Subtotal do Recursos Préprios 18.877,00 3.596,85
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 18.877,00 3.596,85
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

, 1.173.970,66
PAGOS NO EXERCICIO

2.040.591,15

BOM JARDIM
quinta-feira, 28 de marco de 2019

JOAO FRANCISCO DE LIRA WILAMIS RENATO DA SILVA
Prefeito Tesoureiro
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
707 20/08/2015 01/02/2018 10.301.1023.1058.0000 | M & C CONSTRUCOES E JARDIN
62 24/01/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
55 24/01/2017 17/11/2017 10.302.1020.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 84,00
28 24/01/2017 27/11/2017 10.302.1016.2119.0000 | FOLHA DO HOSPITAL MUNICIP+ 1.529,00
159 13/02/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
184 13/02/2017 30/11/2017 10.301.1002.2104.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO 1.760,00
158 13/02/2017 10/03/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 542,07
171 13/02/2017 10/10/2017 10.122.0401.2098.0000 | Banco do Brasil S.A. 1.370,81
188 13/02/2017 10.301.1025.2118.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO 160,00
186 13/02/2017 10.303.1018.2124.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO 320,00
187 13/02/2017 10.304.1017.2125.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO 320,00
185 13/02/2017 10.302.1016.2119.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO 640,00
184 13/02/2017 10.301.1002.2104.0000 | CLICKNET TELECOM PROVEDO 1.760,00
261 27/03/2017 28/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA-MI
288 07/04/2017 01/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢
302 18/04/2017 28/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA-MI
303 18/04/2017 28/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI
304 18/04/2017 28/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI
303 18/04/2017 10.302.1016.2119.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI 867,00
302 18/04/2017 10.302.1016.2119.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA-MI 2.520,00
368 18/05/2017 29/09/2017 10.122.0401.2098.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES(
368 18/05/2017 27/02/2018 10.122.0401.2098.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES(
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

379 22/05/2017 01/02/2018 10.122.0401.2098.0000 | BETA INFORMATICA LTDA
409 26/05/2017 08/01/2018 10.302.1020.2123.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct
427 26/05/2017 24/07/2017 10.122.0401.2098.0000 | FOLHA SECRETARIA SAUDE - E 56.749,00
411 26/05/2017 08/01/2018 10.122.0401.2098.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 8.100,34
410 26/05/2017 08/01/2018 10.302.1016.2122.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci 9.632,40
413 26/05/2017 08/01/2018 10.302.1016.2119.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 45.767,98
408 26/05/2017 16/02/2018 10.304.1017.2125.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 8.532,55
414 26/05/2017 10.304.1017.2125.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 5.722,50
417 26/05/2017 10.122.0401.2098.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 10.187,50
415 26/05/2017 10.302.1020.2123.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 4.472,04
418 26/05/2017 10.302.1016.2119.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 25.623,51
456 01/06/2017 20/03/2018 10.302.1016.2119.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 16,00
473 01/06/2017 30/01/2018 10.302.1016.2119.0000 | IREMAR ANTONIO DE OLIVEIR/ 7.975,80
452 01/06/2017 10.302.1020.2123.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 1.536,50
454 01/06/2017 10.302.1016.2122.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 3.292,50
451 01/06/2017 10.122.0401.2098.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 5.146,50
453 01/06/2017 10.302.1016.2119.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 10.293,00
458 01/06/2017 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 41.016,00
457 01/06/2017 10.303.1018.2124.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 129.189,75
461 01/06/2017 10.122.0401.2098.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 215.141,50
459 01/06/2017 10.301.1001.2103.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 7.121,60
487 13/06/2017 20/12/2017 10.304.1017.2125.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA $
518 13/06/2017 29/12/2017 10.301.1002. 2104 0000 - INST. NACIONAL DO SEG
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
522 13/06/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
520 13/06/2017 29/12/2017 10.301.1024.2117.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
519 13/06/2017 29/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
521 13/06/2017 29/12/2017 10.302.1016.2122.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
490 13/06/2017 23/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | JJ SERVICOS LABORATORIAIS L
508 13/06/2017 01/04/2018 10.304.1017.2125.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 4.240,00
514 13/06/2017 02/04/2018 10.302.1016.2119.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 57.576,72
489 13/06/2017 01/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | CENTRO MEDICO E DIAGNOSTI 3.047,10
511 13/06/2017 02/04/2018 10.122.0401.2098.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 8.720,62
503 13/06/2017 02/04/2018 10.302.1016.2122.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 6.081,08
501 13/06/2017 01/04/2018 10.302.1020.2123.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 9.545,20
515 13/06/2017 01/06/2018 10.302.1016.2119.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 42.427,40
512 13/06/2017 01/04/2018 10.122.0401.2098.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 18.386,06
509 13/06/2017 10.304.1017.2125.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 10.000,00
507 13/06/2017 10.302.1016.2122.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 12.000,00
502 13/06/2017 10.302.1020.2123.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 12.000,00
533 22/06/2017 29/12/2017 10.301.1024.2117.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
532 22/06/2017 29/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
534 22/06/2017 10/10/2017 10.302.1016.2119.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 21.256,64
547 22/06/2017 19/05/2018 10.302.1016.2119.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 4.022,63
546 22/06/2017 19/05/2018 10.301.1002.2104.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 14.316,67
545 22/06/2017 10.122.0401.2098.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
588 11/07/2017 03/01/2018 10.306.1015.2128.0000 | MOURA & MELO COMERCIO E ¢ 14.188,00
589 11/07/2017 24/01/2018 10.306.1015.2128.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME 96.614,00
620 31/07/2017 31/01/2018 10.302.1016.2119.0000 | JESIANE GOMES BARBOSA 22.344,50
635 10/08/2017 30/11/2017 10.122.0401.2098.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
644 10/08/2017 14/09/2017 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 699,98
644 10/08/2017 09/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 1.037,25
643 10/08/2017 09/02/2018 10.301.1002.2104.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 50.436,97
642 10/08/2017 02/03/2018 10.302.1016.2119.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 25.967,17
637 10/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | UP MED DISTRIBUIDORA E IMP! 25.239,00
640 10/08/2017 10.302.1016.2119.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA - EPP 8.572,80
641 10/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 44.946,64
638 10/08/2017 10.302.1016.2119.0000 | UP MED DISTRIBUIDORA E IMP! 11.080,78
639 10/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA - EPP 19.970,64
669 18/08/2017 31/08/2017 10.301.1002.2104.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, 1 6.571,30
669 18/08/2017 01/02/2018 10.301.1002.2104.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, 1 266.614,80
668 18/08/2017 10.301.1001.2103.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, 1 23.000,00
701 01/09/2017 05/02/2018 10.302.1016.2119.0000 | WASTE - COLETA DE RESIDUOS 202,50
687 01/09/2017 10.301.1002.2104.0000 | ART CIRURGICA LTDA 674,88
722 11/09/2017 10.301.1023.1058.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SER" 2.355,68
779 26/10/2017 10.301.1023.1058.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SER" 1.681,35
827 03/11/2017 10.302.1016.2119.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 6.159,00
828 03/11/2017 10.122.0401.2098.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 23.228,00
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
838 27/11/2017 28/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI
877 27/11/2017 21/12/2017 10.302.1016.2122.0000 | GILVANIR DA SILVA ARAGAO
876 27/11/2017 20/12/2017 10.304.1017.2125.0000 | GILVANIR DA SILVA ARAGAO
878 27/11/2017 21/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | GILVANIR DA SILVA ARAGAO
869 27/11/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
884 27/11/2017 08/03/2018 10.122.0401.2098.0000 | MARIO BARBOSA DA SILVA NE
886 27/11/2017 08/03/2018 10.302.1016.2119.0000 | MARIO BARBOSA DA SILVA NE
887 27/11/2017 08/03/2018 10.301.1002.2104.0000 | MARIO BARBOSA DA SILVA NE
883 27/11/2017 10.122.0401.2098.0000 | JOSEFA ELIZABETE DA SILVA 350,00
955 13/12/2017 19/01/2018 10.301.1002.2104.0000 | EDILZA ALEXANDRE BARBOSA
975 21/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | L. FLAVIA BANDEIRA DE AGUIA 29,27
976 21/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | L. FLAVIA BANDEIRA DE AGUIA 20,16
987 26/12/2017 26/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | IDALBERTO SALAZAR GOMES
995 26/12/2017 11/12/2018 10.301.1023.1058.0000 | Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-}
981 26/12/2017 18/01/2018 10.301.1023.1058.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SER" 650,54
980 26/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 5.989,75
979 26/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | L. FLAVIA BANDEIRA DE AGUIA 6.928,37
1005 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 0,60
1004 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 56.220,73
1001 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 834,91
1000 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 217,66
1002 29/12/2017 18/10/2018 10.301.1023.1058.0000 | M & C CONSTRUCOES E JARDIN 1.092,17
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIB
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

998 29/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 427,50

1008 29/12/2017 10.302.1016.2122.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 8.930,00

1009 29/12/2017 10.304.1017.2125.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci 8.930,00

1007 29/12/2017 10.122.0401.2098.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 18.866,00

999 29/12/2017 10.301.1002.2104.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 37.389,00

1006 29/12/2017 10.302.1016.2119.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 39.784,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 147.836,72 1.566.513,13

Subtotal da Funcdo 10 - Satide 147.836,72 1.566.513,13
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
3814 18/12/2013 30/12/2013 12.361.1209.1016.0000 | MARCOPOLO S.A. 430.400,00
38 09/01/2017 12.361.1211.2058.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 1.100,00
175 24/01/2017 01/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢/
172 24/01/2017 30/11/2017 12.361.1211.2058.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.233,77
540 24/02/2017 04/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOAO BARBOSA DA SILVA
691 07/04/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 31.027,67
766 18/04/2017 12.361.1211.2058.0000 | MANOEL FERREIRA DA SILVA 1.000,00
824 25/04/2017 01/03/2018 12.306.1207.2039.0000 | INFINITY COMERCIO DE SERVI( 185.891,69
1022 18/05/2017 08/01/2018 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 28.758,56
1022 18/05/2017 09/11/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci 4.164,90
1019 18/05/2017 09/11/2017 12.361.1211.2058.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 338,10
1009 18/05/2017 12.361.1211.2058.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 36.415,50
1019 18/05/2017 12.361.1211.2058.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 71.696,63
1266 13/06/2017 05/04/2018 12.361.1211.2058.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1265 13/06/2017 05/02/2018 12.361.1211.2058.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 9.962,92
1266 13/06/2017 20/10/2017 12.361.1211.2058.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 19.627,28
1329 22/06/2017 27/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | DIMAS GAS LTDA ME
1360 22/06/2017 31/08/2017 12.361.1211.2165.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 753,25
1329 22/06/2017 26/02/2018 12.361.1211.2058.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 24.420,50
1361 22/06/2017 12.361.1211.2058.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 20.709,86
1563 24/07/2017 08/03/2018 12.361.0401.2035.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1559 24/07/2017 08/03/2018 12.361.1214.2043.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1561 24/07/2017 08/03/2018 12.361.1211.2058. (F))Ogg onggﬁggg&%%%asggv%%g%%gw 1oop op 0BIpoDy WSS S0EpIEAKd /XAt
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
1578 24/07/2017 20/03/2018 12.361.0401.2035.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
1575 24/07/2017 20/03/2018 12.361.1214.2043.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L
1577 24/07/2017 20/03/2018 12.361.1211.2058.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
1553 24/07/2017 21/03/2018 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 17,23
1555 24/07/2017 21/03/2018 12.361.0401.2035.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 15,30
1552 24/07/2017 21/03/2018 12.361.1214.2043.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 41,13
1590 04/08/2017 01/03/2018 12.306.1207.2039.0000 | INFINITY COMERCIO DE SERVI( 34.819,69
1789 01/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARAU 9.758,00
1915 08/09/2017 12.361.0401.2035.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI 182,00
1925 08/09/2017 12.361.0401.2035.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 385,00
1913 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI 728,00
1897 08/09/2017 12.361.0401.2035.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 732,50
1892 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 14.193,00
1923 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 1.377,55
1889 08/09/2017 12.361.1211.2058.0000 | INALDO BARBOSA DA SILVA FF 5.827,40
2097 10/10/2017 28/12/2017 12.365.1212.1020.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMER
2097 10/10/2017 08/02/2018 12.365.1212.1020.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMER
2162 16/10/2017 27/12/2017 12.361.1208.1018.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA L’
2311 01/11/2017 01/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2315 03/11/2017 12.361.0401.2035.0000 | C.C PRATES COMERCIO E SERY\ 137,20
2542 30/11/2017 21/02/2018 12.361.1211.2058.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO
2573 01/12/2017 12.361.1208.1018.0000 | TANDEN EMPREENDIMENTOS 1 14.758,61
2608 04/12/2017 27/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI !
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios

2608 04/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 7.018,02
2607 04/12/2017 12.361.1211.2165.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 667,09
2618 13/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 15.085,33
2619 13/12/2017 12.361.1214.2043.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 1.351,99
2797 21/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-}
2786 21/12/2017 19/01/2018 12.365.1212.2062.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
2836 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2857 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2837 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2925 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2856 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2855 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2841 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2852 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2860 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2838 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2862 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2062.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2927 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2835 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2861 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2859 26/12/2017 26/12/2017 12.361.1211.2059.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2858 26/12/2017 26/12/2017 12.365.1212.2061.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2891 26/12/2017 02/05/2018 12.361.0401.2035.0000 | MINISTERIO DO PLANEJAMENT
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
2821 26/12/2017 12.361.1214.2043.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 110,00
2825 26/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 8.305,00
2955 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2963 29/12/2017 14/03/2018 12.361.1211.2058.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 89.191,72
2954 29/12/2017 12.361.1211.2058.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARAL 2.975,00
Subtotal do Recursos Proprios 456.517,30 618.660,09
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 456.517,30 618.660,09
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
FUMAP - Fundo Mun. de Aposenta
Recursos Proprios
16 10/03/2017 26/01/2018 04.122.0901.2160.0000 | CIPREV - ASSISTENCIA ADMINL
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO B¢
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
692 07/04/2017 02/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 7,55
933 16/05/2017 30/11/2017 04.121.0401.2026.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES(
933 16/05/2017 27/04/2018 04.121.0401.2026.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES(
1006 18/05/2017 01/03/2018 04.121.0406.2012.0000 | BETA INFORMATICA LTDA
1025 18/05/2017 04/08/2017 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ci 550,00
1024 18/05/2017 01/06/2017 04.122.0401.2066.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 840,50
1024 18/05/2017 08/06/2018 04.122.0401.2066.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 27.817,58
1025 18/05/2017 08/01/2018 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 396,36
1023 18/05/2017 04.122.0401.2066.0000 | BOM JARDIM COMBUSTIVEIS L 26.457,50
1264 13/06/2017 20/10/2017 04.122.0401.2066.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 8.456,82
1264 13/06/2017 10/04/2018 04.122.0401.2066.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 9.978,18
1262 13/06/2017 02/01/2018 04.122.0401.2066.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 16.830,14
1362 22/06/2017 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 28.206,35
1562 24/07/2017 08/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1557 24/07/2017 08/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1574 24/07/2017 20/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
1576 24/07/2017 20/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L
1724 24/08/2017 31/01/2018 04.122.0401.2015.0000 | PBL - CONSULTORIA EMPRESAI
1786 01/09/2017 06/04/2018 04.122.0401.2015.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARALU 714,00
1928 08/09/2017 21/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
1924 08/09/2017 21/03/2018 04.122.0401.2066.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
1911 08/09/2017 04.122.0401.2015.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
1893 08/09/2017 04.122.0401.2066.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 932,50
1890 08/09/2017 04.122.0401.2015.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 1.081,00
1894 08/09/2017 04.122.0401.2066.0000 | INALDO BARBOSA DA SILVA FF 46,70
2252 01/11/2017 28/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | CJ DE FIGUEIREDO - ME
2314 03/11/2017 04.122.0401.2066.0000 | C.C PRATES COMERCIO E SER\ 54,40
2312 03/11/2017 04.122.0401.2015.0000 | C.C PRATES COMERCIO E SER\ 569,80
2374 08/11/2017 01/02/2018 04.121.0406.2012.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL
2382 16/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO
2381 16/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO
2383 16/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO
2504 27/11/2017 15/01/2018 04.123.0401.2028.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO
2515 27/11/2017 20/02/2018 04.122.0401.2066.0000 | ADRIANO JORGE DE OLIVEIRA 5.000,00
2541 30/11/2017 21/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO
2544 30/11/2017 15/01/2018 04.122.0401.2015.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO
2609 04/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 14.769,19
2612 07/12/2017 18/05/2018 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-M1 18.344,90
2610 07/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | CONSTRUTORA MARFERREI LT 304,00
2769 13/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2015.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢/
2620 13/12/2017 04.122.0401.2015.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 262,70
2847 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2845 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2867 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2850 26/12/2017 26/12/2017 04.123.0401. 2027 0000 - INST. NACIONAL DO SEG
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
2868 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2832 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2854 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2849 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2851 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2842 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2831 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2843 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2834 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2870 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2827 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2863 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2848 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2839 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2833 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2869 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2844 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2083.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2840 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2829 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2865 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2065.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2830 26/12/2017 26/12/2017 04.123.0401.2027.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2866 26/12/2017 26/12/2017 04.123.0401.2027.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2871 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIB
TRIBUNAL DE CONTAS Page 15
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
2795 26/12/2017 15/01/2018 04.122.0401.2015.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO
2820 26/12/2017 21/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 15,87
2871 26/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 182.018,25
2826 26/12/2017 04.122.0401.2066.0000 | CONSTRUTORA MARFERREI LT 89.466,80
2952 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2015.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
2956 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2957 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2959 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2958 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2953 29/12/2017 08/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | CARLOS ALEXANDRE DE ARALU
2961 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 1.055,71
2960 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 92.534,01
2962 29/12/2017 08/01/2018 04.122.0401.2066.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA Ct 97,22
Subtotal do Recursos Proprios 103.437,04 423.737,59
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 103.437,04 423.737,59
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

18 11/01/2016 30/05/2016 08.122.0801.2131.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢/ 58,60
56 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
55 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
57 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
58 24/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
97 13/02/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
267 22/05/2017 29/12/2017 08.122.0801.2131.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES(
268 22/05/2017 01/02/2018 08.122.0801.2131.0000 | BETA INFORMATICA LTDA
267 22/05/2017 30/01/2018 08.122.0801.2131.0000 | CESPAM - CENTRO DE EST.PES(
348 22/06/2017 01/12/2017 08.122.0801.2131.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/
349 22/06/2017 08.122.0801.2129.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 294,12
350 22/06/2017 08.244.0802.2142.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 557,95
351 22/06/2017 08.244.0806.2146.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 1.663,40
341 22/06/2017 08.244.0807.2148.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 3.897,33
397 24/07/2017 08.122.0801.2129.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 249,00
398 24/07/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 249,00
399 24/07/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 258,90
400 24/07/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 258,90
387 24/07/2017 08.122.0801.2129.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L 456,40
391 24/07/2017 08.243.0803.2140.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I 456,40
389 24/07/2017 08.244.0802.2142.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L 456,40
388 24/07/2017 08.244.0806.2146.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
390 24/07/2017 08.244.0806. 2146 0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIB
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
401 24/07/2017 08.243.0803.2140.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 2.769,55
432 10/08/2017 30/11/2017 08.122.0801.2131.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
500 08/09/2017 20/11/2017 08.244.0806.2146.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 715,90
493 08/09/2017 15/03/2018 08.244.0807.2148.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 31.084,58
524 08/09/2017 11/03/2018 08.244.0806.2181.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - Ml 981,12
523 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 500,00
522 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 500,00
519 08/09/2017 08.122.0801.2129.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 1.000,00
521 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 1.000,00
520 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 1.000,00
511 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 1.232,00
510 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 1.272,00
507 08/09/2017 08.122.0801.2129.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 1.352,00
509 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 1.352,00
508 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 1.352,00
502 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 1.783,55
504 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 6.899,74
503 08/09/2017 08.122.0801.2129.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 3.687,46
505 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 7.201,10
506 08/09/2017 08.243.0803.2140.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 5.233,62
500 08/09/2017 08.244.0806.2146.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 141,40
499 08/09/2017 08.244.0802.2142.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 1.693,70
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
559 10/10/2017 08.244.0807.2148.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 17.180,00
561 10/10/2017 08.244.0807.2148.0000 | ANTONIO DA COSTA VAZ NETC 20.460,00
591 26/10/2017 01/11/2017 08.244.0807.2148.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 254,00
589 26/10/2017 02/01/2018 08.122.0801.2131.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.401,60
591 26/10/2017 02/01/2018 08.244.0807.2148.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 41.315,95
609 27/10/2017 13/12/2017 08.244.0802.2142.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - MI 421,96
609 27/10/2017 14/08/2018 08.244.0802.2142.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - MI 99,00
606 27/10/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 3.755,44
610 27/10/2017 08.244.0806.2146.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - MI 168,04
605 27/10/2017 08.122.0801.2131.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 991,60
607 27/10/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 727,02
620 03/11/2017 20/11/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 233,37
664 30/11/2017 18/04/2018 08.244.0807.2148.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 32.626,00
697 13/12/2017 08.122.0801.2129.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO - Ml 67,09
719 26/12/2017 26/12/2017 08.243.0801.2138.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
723 26/12/2017 26/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
720 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
722 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
724 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
721 26/12/2017 26/12/2017 08.243.0802.2952.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
729 26/12/2017 08.243.0803.2140.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
728 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M
7 201212017 081220801 2125 (F))Ogg oqsqeﬁe%g%%gv%ggg%g% %?whéu DOD op 061poD weas-20qep!fen/dds;iq-nofy




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIB

TRIBUNAL DE CONTAS Page 19
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
727 26/12/2017 08.244.0802.2142.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 350,00
726 26/12/2017 08.244.0806.2146.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 350,00
730 26/12/2017 08.122.0801.2129.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 3.807,80
735 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG 207,48
736 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 1.082,09
737 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2132.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP 216,03
Subtotal do Recursos Préprios 3.189,43 218.231,96
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 3.189,43 218.231,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
1365 28/06/2017 28/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE
1364 28/06/2017 05/01/2018 13.392.1302.2087.0000 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA 38.200,00
1365 28/06/2017 05/01/2018 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 78.578,00
2817 21/12/2017 29/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA
2796 21/12/2017 28/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE
2796 21/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 710,00
2818 26/12/2017 26/12/2017 13.392.1302.2087.0000 | C.C PAES BARRETO EIRELI - ME
2819 26/12/2017 04/01/2018 13.392.1302.2087.0000 | MARCILIO SOUZA DE ARRUDA
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 117.488,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 0,00 117.488,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios

3610 17/09/2014 02/12/2014 15.451.1502.1026.0000 | TB - TEIXEIRA BOSHARD CONS' 6.642,44
27 02/01/2015 29/12/2017 15.451.1502.1026.0000 | TB - TEIXEIRA BOSHARD CONS' 40.715,13
2528 30/11/2017 01/02/2018 15.451.1502.1026.0000 | M.S. LOCACOES E CONTRUCOE

Subtotal do Recursos Proprios 47.357,57 0,00

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 47.357,57 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO Bt
Recursos Proprios
39 09/01/2017 24/02/2017 20.605.2004.2080.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 7.420,00
1363 22/06/2017 20.605.2004.2080.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 8.912,62
1564 24/07/2017 08/03/2018 20.122.0401.2074.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E
1579 24/07/2017 20/03/2018 20.122.0401.2074.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES L
1556 24/07/2017 21/03/2018 20.122.0401.2074.0000 | GIVANILDO ALVES DA SILVA M 0,80
1916 08/09/2017 20.122.0401.2074.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELI 182,00
1904 08/09/2017 20.122.0401.2074.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E 1.786,00
1896 08/09/2017 20.122.0401.2074.0000 | INALDO BARBOSA DA SILVA FF 140,10
2251 01/11/2017 28/12/2017 20.605.2004.2080.0000 | CJ DE FIGUEIREDO - ME
2540 30/11/2017 28/12/2017 20.605.2004.2080.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO
2543 30/11/2017 21/02/2018 20.605.2001.2079.0000 | ANTONIO BERNARDINO NETO
2606 04/12/2017 20.605.2004.2080.0000 | LADSON PRAZERES MOURA-MI 3.168,06
2853 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
2828 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2864 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE AP
2846 26/12/2017 26/12/2017 20.122.0401.2073.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEG
Subtotal do Recursos Préprios 7.420,00 14.189,58
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 7.420,00 14.189,58
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

; 765.758,06
CANCELADOS NO EXERCICIO

2.958.820,35

BOM JARDIM

quinta-feira, 28 de marco de 2019 JOAO FRANCISCO DE LIRA WILAMIS RENATO DA SILVA
Prefeito Tesoureiro
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